
 

от   02.09.2024г.  №56-б 

 

 

Об утверждении планов работ 

школьного спортивного клуба «Юность» 

 

 

В связи с началом нового учебного года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный 

год (Приложение №1 к приказу); 

2. Утвердить календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-

массовых мероприятий на 2024-2025 учебный год (Приложение №2 к 

приказу); 

3. Утвердить календарный план спортивных соревнований на 2024-2025 

учебный год (Приложение №3 к приказу); 

4. Утвердить расписание занятий (кружков и секций)  школьного спортивного 

клуба на 2024-2025 учебный год (Приложение №4 к приказу); 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Заморину Т.В. 

 

 

Директор                                                                  Е.Н.Жадовец 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗЕМСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУЗЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-

МАЙОРА АВИАЦИИ В.И.ДЕНИСОВА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 


